63. Item unus liber sententiarum copertus de corio rubeo.

64. Item liber sententiarum cum tabulis nudis.

65. Item primus et quartus fratris Bonaventure (2) super sententiis.

66. Item secundus et tertius ejusdem fratris et super sententiis.

67. Item (3) summa fratris Alexandri (4) super sententiis.

68. Item tertius summe fratris Alexandri super sententiis, et incipit : *Qui ad justitiam.*

69. Item tertius summe fratris Alexandri super sententiis, qui incipit : *Tota Christiane fidei disciplina.*

70. Item quartus summe fratris Alexandri super sententiis, qui incipit : *Domine Jhesu Christe.*

N^o 71 à 74, autres sommes sur les *Sentences* (5).

75. Item summa dominicalis Cancellarii Parisiensis (6), que incipit : *Non deserentes.*

76. Item summa fratris Rolandi (7), que incipit : *Antequam procedamus ad occulta.*

77. Item liber distinctionum super Psalterium, qui incipit : *Sic habet sermo rerum.*

78. Item tractatus domini Innocentii (8) super VII psalmos penitentiales, qui incipit : *Ne inter occupationes multiplices, in quo libro est unus quaternus legum.*

79. Item canonice fratris Guillelmi de Millitonia (9), et Apocalipsis fratris Johannis de Rupella, que incipiunt : *Quatuor sunt minima terre.*

80. Item (10) liber Augustini contra Faustum Maniceum, qui incipit : *Faustus quondam fuit.*

(1) Maurice l'Anglais ou l'Irlandais.

(2) Saint Bonaventure, m. en 1274.

(3) Fol. 156 v^e.

(4) Alexandre de Hales.

(5) Fol. 156 v^e à 157.

(6) Philippe de Grève.

(7) Roland de Crémone, dominicain, m. vers 1250.

(8) Innocent III.

(9) Pour *Militona*, Guillaume Melton.

(10) Fol. 157 v^e.

81. Item liber magnus epistolarum sancti Gregorii, qui incipit : *Credo in unum Deum.*
82. Item liber epistolarum Clementis pape ad Jacobum fratrem Domini, qui incipit : *Clemens Jacobo domino et episcopo.*
83. Item tractatus Thome super Cantica Canticorum, qui incipit : *Osculetur me osculo (sic).*
84. Item liber epistolarum Jeronimi et Augustini et Damasi, qui incipit : *Dormiente te.*
85. Item liber Augustini, qui incipit : *Preceptis tuis parui, beatissime pater.*
86. Item liber postillarum super actibus Apostolorum, qui incipit : *Super edificati.*
87. Item (!) liber Leonis pape, qui incipit : *Leo episcopus.*
88. Item liber postillarum psalterii, qui incipit : *Liber hymnorum.*
89. In primis liber de ortu beate Virginis, qui incipit : *Anna et Emeria fuerunt sorores.*
90. Item prima pars libri de landibus beate Virginis, cuius proemium *Universis Christi fidelibus*, et liber *Ave Maria* incipit.
91. Item secunda pars ejusdem libri, que incipit : *Celum Maria maxime quo ad animam.*
92. Item (2) liber de vita beate Marie Virginis, qui incipit : *Igitur beata et gloria, et liber Athanasii contra Arrium, Sabellicum atque Fotinum de fide catholica*, qui incipit : *Cum apud Nucam urbem, in uno volumine.*
93. Item liber miraculorum beate Virginis, qui incipit : *Ad omnipotentis Dei laudem, et sermones vulgares, in uno volumine.*
94. Item liber de vita beate Marie Virginis, qui incipit : *Ego Jacobus.*
95. Item liber in arte sermonocinandi, prologus ejus incipit : *Dilectus primus et diligendus, et dicitur Rosa.*
96. Item alius liber in eadem arte quos fecit dominus presbiter cardinalis *S. R. Ecclesie.*
97. Item liber actus predicandi, qui incipit : *Parvuli petierunt panem.*
98. Item (3) liber sermonum domini Innocentii (4), qui incipit : *Innocentius episcopus servus.*